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Digital svejselog for metalindustrien

Til dig der har brug for sikker, hurtig og nem udarbejdelse af svejsedokumentation. 
SOCWeld er et fuldt digitalt webbaseret softwaresystem, der understøtter flere brugere 
samtidigt. Understøtter bl.a. også GMP krav til Pharma industrien.

Fordele for dig:

 Tydeligt et-skærms brugerinterface, hvor al information til din svejsning bliver gemt. 
	 F.eks.:	WPS’er,	tegninger,	billeder,	svejse-	og	materiale-certifikater,	NDT	test-resultater.	

 Øverst en tabel, hvor svejseloggen automatisk genereres. 

 Et “kanvas” hvor du henter billeder, isometrier og tegninger ind fra konstruktioner, der skal 
 svejses og påfører via ”drag & drop” svejsepunkterne direkte på tegningen.  

	 Nem	kvittering	fra	Svejser,	QA	og	NDT-folk,	der	blot	skal	afgive	få	klik,	så	er	navn,	certifikat,	tid		
 og dato, samt evt. kommentar og foto registreret på hvert enkelt svejsepunkt.

DIGITAL SVEJSELOG 
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Yderligere fordele for dig:
 
 Forbered op til 100% af din log, før svejseren har påbegyndt svejsningen.

 Dette sikrer, at du er på forkant, når du skal udarbejde din svejselog.  

	 Yderligere	er	det	med	til	at	optimere	dit	projekts	cash	flow.

 Ekstern adgang og løbende godkendelse fra kunden og NDT. 

 Ingen dokumentation skal gentagne gange sendes frem og tilbage for at blive godkendt af kunden.

 Komplet oversigt over status / hvor langt er du i dit svejseprojekt / hvad mangler der. 

 Både du og din kunde har overblik over status for svejseprojektet.  

	 Minimalerer	fejl,	da	kun	de	rigtige	komponenter,	materialecertifikater,	WPS’er	og	lignende	
 dokumenter relateret til projektet kan vælges, når de passer sammen.  

 Utroligt let at bruge - ingen installation eller dyr licens kræves, blot en webbrowser.  

 Sikrer ensartet digital kvalitets PDF Svejselog Rapport. 

 Kun et minimum af træning i brug af applikationen er nødvendig. 
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